
 

Další smluvní ujednání ke  
 

SMLOUVĚ O DÍLO 

č.  2021/OMP/0933  

 

1. Smluvní strany 

Objednatel:  Městská část Praha 10 

 se sídlem:  Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 

 zastoupený:  Renatou Chmelovou, starostkou 

 IČO:   000 63 941 

 DIČ:   CZ000 63 941 

             bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 č. účtu:   27-2000733369/0800 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a technických: Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí odboru 
majetkoprávního 

 

  (dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:  GEOSAN + VISTORIA – MŠ Bajkalská 

 zastoupený:   pověřenou osobou, na základě pověření a společenské smlouvy 

 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s.  

 se sídlem:  U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
 IČO:   281 69 522 

 DIČ:   CZ28169522 

 

Společník:  VISTORIA CZ a.s. 

 se sídlem:  Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 

 IČO:   251 10 977 

 DIČ:   CZ25110977 

 

 Adresa pro zasílání korespondence zhotoviteli: 
 Praha 
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.; ČSOB a.s.; Sberbank CZ, a.s. 
 č. účtu:   

       (dále jen „zhotovitel“) 
 

2. Úvodní ustanovení 
2.1. Toto další smluvní ujednání je smluvními stranami přijímáno v návaznosti a v souladu s výsledky užšího řízení 

na zadání veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním režimu s názvem „Výstavba mateřské školy v ulici 
Bajkalská, Praha 10“, realizovaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v rámci smlouvy o dílo č. 2021/OMP/0933 (dále jen „smlouva“). 

2.2. Ve smyslu čl. 9.13 smlouvy je objednatel oprávněn pověřit jakoukoli třetí osobu výkonem funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rámci provádění díla. Jmenování či odvolávání koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rámci provádění díla nepodléhá souhlasu zhotovitele.  



2 

 

2.3. Překážky na straně objednatele brání objednateli ke dni podpisu smlouvy uvést konkrétní jméno koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci do ustanovení čl. 9.13 smlouvy.  

2.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci doplní bez 
zbytečného odkladu poté, co odpadnou překážky na straně objednatele tohoto koordinátora určit již při 
uzavření smlouvy.  Objednatel tak učiní nejpozději do předání staveniště podle čl. 5.1.1. smlouvy. 

 

 

 

Místo: Praha 

 

Místo: Praha 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

Jméno: Mgr. Tomáš Urbánek 

Funkce: vedoucí odboru majetkoprávního  

Jméno:
Funkce: pověřená osoba 

na základě pověření a společenské smlouvy 

 

 

 

 

 

 


